Bendra pasiūlymo kaina su PVM 1896554 € 0 ct, vienas milijonas aštuoni šimtai devyniasdešimt 

šeši penki šimtai penkiasdešimt keturi eurai 0 centų (suma skaičiais ir žodžiais). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 329154 € 0 ct, trys 

šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai šimtas penkiasdešimt keturi eurai 0 centų (suma skaičiais 

ir žodžiais). 

Pastaba. 
1. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėse eilučių – 

Kaina su PVM – nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
2. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuota paslaugų kaina, kurią sudaro siūlomo technologinio